
 1

 
 
BP.I.3021.2.12.2014 
 
 

 
Zarządzenie Nr 4788/2014 

Prezydenta Miasta Radomia z dnia 28 lutego 2014 r. 
 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2014 rok. 
 
 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 
finansach publicznych  (tekst jednolity: Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 
640/2013 Rady Miejskiej w Radomiu  z dnia 09 grudnia 2013r. w  sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Miasta Radomia na 2014 rok, Prezydent Miasta zarządza co następuje: 
 
 

Paragraf 1 
 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej: 
 
Zadania własne gminy  
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  4 775,- 
 
Z 
Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie  4 775,- /UM/WT/ 
Paragraf 4370 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej w kwocie  4 775,- 
 
Do 
Rozdział 75095 - Pozostała działalność w kwocie  4 775,- /UM/WT/ 
Paragraf 4530 - Podatek od towarów i usług (VAT) w kwocie  4 775,- 
 
Zadania własne powiatu  
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  19 125,- 
 
Z 
Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie  19 125,- /EDU/ 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  19 125,- 
 
Do 
Rozdział 80102 - Szkoły podstawowe specjalne w kwocie  8 990,- /EDU/ 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  8 990,- 
Rozdział 80105 - Przedszkola specjalne. w kwocie  2 260,- /EDU/ 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  2 260,- 
Rozdział 80111 - Gimnazja specjalne w kwocie  4 460,- /EDU/ 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  4 460,- 
Rozdział 80123 - Licea profilowane w kwocie  3 155,- /EDU/ 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  3 155,- 
Rozdział 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne w kwocie   260,- /EDU/ 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie   260,- 



 2

Paragraf 2 
 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej: 
 
Zadania powierzone gminie przez administrację samorządową  
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  29 520,- 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  29 520,- 
 
Z 
Paragraf 4307 - Zakup usług pozostałych w kwocie  25 092,- /UM/EST/ 
Paragraf 4309 - Zakup usług pozostałych w kwocie  4 428,- /UM/EST/ 
 
Do 
Paragraf 4217 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  25 092,- /UM/EST/ 
Paragraf 4219 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  4 428,- /UM/EST/ 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 710 - Działalność usługowa w kwocie  1 000,- 
 
Rozdział 71013 - Prace geodezyjne i kartograficzne (nie inwestycyjne) w kwocie  1 000,- 
 
Z 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  1 000,- /UM/ZN/ 
 
Do 
Paragraf 4530 - Podatek od towarów i usług (VAT) w kwocie  1 000,- /UM/ZN/ 
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  52 198,- 
 
Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie  49 000,- 
 
Z 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  44 000,- /UM/BP/ 
Paragraf 4610 - Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego w kwocie  5 000,- /UM/BAG/ 
 
Do 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  36 760,- /UM/KD/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  6 340,- /UM/KD/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   900,- /UM/KD/ 
Paragraf 4530 - Podatek od towarów i usług (VAT) w kwocie  5 000,- /UM/BAG/ 
 
Rozdział 75095 - Pozostała działalność w kwocie  3 198,- 
 
Z 
Paragraf 4390 - Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii w kwocie            
3 198,- /UM/IN/ 
 
Do 
Paragraf 4530 - Podatek od towarów i usług (VAT) w kwocie  3 198,- /UM/IN/ 
 
 



 3

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  1 500,- 
 
Rozdział 80113 - Dowożenie uczniów do szkół w kwocie  1 500,- 
 
Z 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  1 500,- /UM/EST/ 
 
Do 
Paragraf 3030 - Różne wydatki na rzecz osób fizycznych w kwocie  1 500,- /UM/EST/ 
 
Dział 851 - Ochrona zdrowia w kwocie  13 440,- 
 
Rozdział 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi w kwocie  13 440,- 
 
Z 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  13 440,- /UM/ZS/ 
 
Do 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie  13 440,- /UM/ZS/ 
 
Zadania zlecone ustawowo powiatowi 
 
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie  137 393,- 
 
Rozdział 75411 - Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej w kwocie  137 393,- 
 
Z 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  114 841,- /KMPSP/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  19 740,- /KMPSP/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  2 812,- /KMPSP/ 
 
Do 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  137 393,- /KMPSP/ 
 

Paragraf 3 
 

Dokonuje się rozdysponowania rezerwy ogólnej 
 
Zadania własne gminy 
 
Z  
Dział 758 - Różne rozliczenia w kwocie  72 000,-  /UM/BP/ 
 
Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe w kwocie  72 000,- 
Paragraf 4810 - Rezerwy w kwocie  72 000,- 
 
Do  
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  72 000,-  /UM/NW/ 
 
Rozdział 90001 - Gospodarka ściekowa i ochrona wód w kwocie  72 000,- 
Paragraf 4580 - Pozostałe odsetki w kwocie  72 000,- 
 
 
 
 



 4

Paragraf 4 
 

Dokonuje się podziału dotacji w dziale 926 – Kultura fizyczna, rozdziale 92605 – Zadania w 
zakresie kultury fizycznej, paragrafie 2360 – Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 22 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego – zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 
Paragraf 5 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

PREZYDENT MIASTA 
 
        (-) Andrzej Kosztowniak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 5

  Uzasadnienie:  
 

1. Przesunięcie wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej w dziale 750 w 
zadaniach własnych gminy w kwocie 4 775,- wynika z konieczności zabezpieczenia 
środków na zapłatę podatku do Urzędu Skarbowego w związku z korektą  podatku VAT. 

 
2. Przesunięcie wydatków pomiędzy rozdziałami klasyfikacji budżetowej w dziale  801  w 

kwocie 19  125,- w zadaniach własnych powiatu wynika z konieczności zabezpieczenia 
środków na wypłatę dodatkowego wynagrodzenia rocznego dla pracowników szkół 
specjalnych i liceów profilowanych. 

 
3. Przesunięcie wydatków pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 801 w 

kwocie 29 520,- w zadaniach powierzonych gminie przez administrację samorządową 
podyktowane jest koniecznością zabezpieczenia środków na dostawę materiałów 
informacyjno – promocyjnych w ramach projektu Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Mazowieckiego „Zintegrowany system zarządzania oświatą na terenie 
Gminy Miasta Radomia” lit. P. 

 
4. Przesunięcie wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej w dziale 710 w 

zadaniach własnych gminy w kwocie 1 000,- wynika z konieczności zabezpieczenia 
środków na zapłatę podatku do Urzędu Skarbowego w związku z korektą  podatku VAT 
naliczonego. 

 
5. Przesunięcie wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej  w dziale 750 w 

zadaniach własnych gminy w kwocie 52 198,- wynika z konieczności zabezpieczenia 
środków na wypłatę wynagrodzenia wraz z pochodnymi pracownikom Urzędu Miejskiego 
(doręczanie decyzji wymiarowych mieszkańcom na 2014r) oraz zapłatą podatku do 
Urzędu Skarbowego w związku z korektą  podatku VAT. 

 
6. Przesunięcie między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 801 w zadaniach 

własnych powiatu w kwocie 1 500,- jest niezbędne w związku z koniecznością 
zabezpieczenia środków na  dowóz niepełnosprawnego ucznia do szkoły.  

 
7. Przesunięcie wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 851 w 

kwocie 13 440,- w zadaniach własnych gminy wynika z potrzeby zabezpieczenia 
środków finansowych na wynagrodzenie dla nowo powołanego członka Gminnej Komisji 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za udział w posiedzeniach Komisji. 

 
8. Przesunięcie wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 754 w 

kwocie 137 393,- w zadaniach zleconych ustawowo powiatowi wynika z konieczności 
zabezpieczenia środków na zakup materiałów i wyposażenia w Komendzie Miejskiej 
Państwowej Straży Pożarnej w Radomiu. 

 
9. Częściowego rozdysponowania rezerwy ogólnej do działu 900 w kwocie 72  000,- w 

zadaniach własnych powiatu dokonano w związku z potrzebą zabezpieczenia środków na 
zapłatę odsetek  korekty podatku VAT należnego i naliczonego związanego z aportem 
sieci wodociągowych i kanalizacyjnych przekazanych do Wodociągów Miejskich w 
Radomiu Sp. z o.o.  na podstawie aktu notarialnego Rep. A nr 10119/2011 z dnia 
30.12.2011r. 

 
 
 
 
 
 
 


